АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023         № 1135

Об установлении тарифов на предоставляемые услуги
муниципальным предприятиям

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного
решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 01.11.2022г. № 59-р и в соответствии с Положением о порядке
установления тарифов на предоставляемые услуги (выполняемые работы)
муниципальных предприятий и учреждений Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023г. № 79-р,
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1.Установить с 01.01.2024г. по 31.12.2024г. тарифы на предоставляемые
услуги муниципальным предприятиям Сосновского муниципального округа
Нижегородской области согласно приложению.

2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21.11.2022г. № 437 «Об установлении тарифов на
предоставляемые услуги муниципальным предприятиям» отменить с 01.01.2024
года.

3.Управлению делами администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления
путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система»
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(А.В.Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Приложение
к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 29.11.2023 № 1135

Тарифы на предоставляемые услуги

№
пп

Товары и услуги организаций
коммунального комплекса

Наименование
организации

Ед.изм. Сумма
(руб.коп.)

1 Услуги ЭО-2621 (экскаватор) МУП «Бытсервис» руб./час 1572,03

2 Услуги ДТ-75 (бульдозер) МУП «Бытсервис» руб./час 1442,89

3 Услуги автомобиля ГАЗ-3309
(вышка)

МУП «Бытсервис» руб./час 2908,35

4 Услуги ГАЗ-КО 503 В-2
(саночистка)

МУП «Бытсервис» руб./час 1211,46

5 Услуги ГАЗ-САЗ-35071 МУП «Бытсервис» руб./час 916,92

6 Услуги повторного
опломбирования счетчика-
водомера

МУП «Бытсервис» руб./час 705,08

7 Услуги ЭО-2621 (экскаватор) МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 1566,86

8 Услуги трактора ЮМЗ-6 АПК МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 1345,75

9 Услуги ГАЗ-33073 МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 905,80

10 Услуги ГАЗ 3307 КО 503 В
(саночистка)

МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 1157,93

11 Услуги САЗ-3507 МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 891,82

12 Услуги Т-25 (трактор) МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 982,89

13 Услуги ЭО-2621 В-3
(экскаватор)

МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 1565,59

14 Услуги трактора МТЗ-80 МУП «Теплоэнергия-1» руб./час 1454,40

15 Услуги автомобиля ГАЗ-66
(саночистка)

МУП «Елизарово» руб./час 1149,09